
Id: 226FD41A-2A0C-4CC8-8702-58A2998715F9. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LXIII/1277/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania zgodnie z właściwością wniosku dotyczącego przywrócenia nadawania Roty Marii 
Konopnickiej przez stację Radio Poznań 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się wniosek Pana                             w sprawie przywrócenia nadawania Roty Marii Konopnickiej 
przez stację Radio Poznań Likwidatorowi Spółki Akcyjnej Polskie Radio - Regionalna Rozgłośnia w Poznaniu 
RADIO POZNAŃ. 

§ 2.  

Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu wnoszącemu wniosek. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodniczący  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Marek Gola 

 



Id: 226FD41A-2A0C-4CC8-8702-58A2998715F9. Uchwalony Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXIII/1277/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 marca 2024 r. 

W dniu 15 marca 2024 roku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
wpłynął wniosek Pana                            w sprawie przywrócenia nadawania Roty Marii Konopnickiej przez 
stację Radio Poznań. 

Dokonując analizy treści przedmiotowego pisma należy uznać, że zostało ono skierowane do 
niewłaściwego podmiotu. Wnioskodawca zwraca się bowiem z prośbą o podjęcie działań w celu 
przywrócenia nadawania Roty Marii Konopnickiej przez Radio Poznań. 

Radio Poznań działa w formie jednoosobowej spółki akcyjnej, w której kapitał akcyjny należy w całości 
do Skarbu Państwa. Spółka w ramach której funkcjonuje Radio Poznań jest postawiona w stan likwidacji. 
Dlatego też Sejmik Województwa Wielkopolskiego nie posiada kompetencji do rozpatrzenia 
przedmiotowego wniosku. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 25 marca 2024 r. zaopiniowała pozytywnie 
przedmiotowy projekt uchwały. 

W związku z tym na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.), zasadnym jest przekazanie wniosku podmiotowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia, którym jest  Likwidator Spółki Akcyjnej Polskie Radio - Regionalna 
Rozgłośnia w Poznaniu RADIO POZNAŃ. 


